. 1176
@(a/ L%d/é/‘ @;aéc/é/%eo :

ool
t@aﬂﬁﬂb e '%f-moj J%fwf{

LA PLATA, -2 JUN 2008

Visto el Exped'ie”nt-e’ h'°'“h2<41.(‘)b:3749/05, mediante el cual presenta
la renuncia del sefior Horacio Alcides GIUSSO, al cargo que desempefia como

ot Director de la Carrera Administrativa en la Subsecretaria de la Gestion Publica; y

EONSIDERANDO:

Que para desempefarse en el referido cargo se propicia la

designacién del Contador Roberto Osvaldo PALVI; '

Que lo solicitado se efectia de conformidad con lo establecido en
Articulos 107°, 108° y 109° ultimo parrafo, de la Ley n° 10.430 (T.O Decreto n°
9/96 y Decreto Reglamentario n‘s 4>1>61/9.é)‘;
Que la presente designacion se exceptta de los alcances del
</gereto n® 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios Decretos n® 1842/01, n°
3581/02, n° 1134/03 y Decreto n° 1473/04:

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

JARTICULO 1°.- Acéptase en Ia Jurisdiccion  1.1.1.08, GOBERNACION,
Jurisdiccion Auxiliar 01, ACO007, Sl‘JBS‘}E‘CARETARiA DE LA GESTION PUBLICA,
a partir del 31 de marzo de 2005, la renuncia al cargo que desempefiara como
Director de la Carrera Administrativa, presentada por el sefior Horacio Alcidés
GIUSSO (DNI n° 20.629.760 Clase 1969), quien fuera designado mediante
Decreto n° 1046 de fecha 26 de mayo de 2004.




(O(a/ c%@é/« @;aéw&/%w | :
oo L '

g@ow)éa/a e %mm %&4

ARTICULO 2°.- Designase en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION, Jurisdic-
.cion Auxiliar 01, ACO007, SUBSECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA, a partir

Vi

el 1° de abril de 2005, en el cargo de Director de la Carrera Administrativa, de
)‘? onformidad con lo establecido en los Articulos 107°, 108° y 109° tiitimo parrafo de
",J._i’?{*‘"la Ley n° 10.430 (T.O. Decreto n° 1869/96 y Decreto Reglamentario n°® 4161/96), al

S

R 57 Contador Roberto Osvaldo PALVI (DNI n® 13.938.150 — Clase 1960), quien

reserva un cargo del Agrupamiento Personal Profesional, Categoria 15, Contador

TiCULO 3°.- Exceptiase a la presente designacion de los alcances del

ARTICULO 4°.-El presente debretd séré ‘refrendado por el sefior Ministro Sg
cretario en el Departamento de Gobierno.

>

RTICULO 5°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y

pase a la-Direccion de Personal de la Secretaria General de la Gobernacion.
Cumplido archivese.

DECRETON® 1176

ing. FEYIPE SOLA
GOBERNADOR

' ’ © s oo ADE BUENOS ARES
T

Cr. FLORENCIO A, RANDAZZQ
Ministro de Gobiemo
de la Peia. de Bs. As,




